

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Rekonštrukcia objektu pre výkrm ošípaných

JKSO:

Miesto: Péder

KS:

Dátum: 16.08.2023

Objednávateľ:

Poľnohospodárske Družstvo Péder

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

IČO:

IČ DPH:

Projektant:

Ing. Simon Máté

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

Ing. Rastislav Žatkovič

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH

199 234,46

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH	199 234,46	20,00%	39 846,89

Cena s DPH

v EUR

239 081,35



Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

ROZPOČET

Stavba:

Rekonštrukcia objektu pre výkrm ošípaných

Miesto: Péder
 Objednávateľ: Poľnohospodárske Družstvo Péder
 Zhotoviteľ:

Dátum: 16.08.2023
 Projektant: Ing. Simon Máté
 Spracovateľ: Ing. Katalin Zoltovics

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

199 234,46

D		HSV	Práce a dodávky HSV				96 336,15
D		1	Zemné práce				116,66
1	K	132201101.S	Výkop ryhy do šírky 600 mm v horn.3 do 100 m3	m3	2,670	38,76	103,49
	VV		0,2*0,6*(8,15+12,1+2) "BP13		2,670		
2	K	132201109.S	Príplatok k cene za lepivosť pri hĺbení rýh šírky do 600 mm zapažených i nezapažených s urovnaním dna v hornine 3	m3	1,202	10,96	13,17
	VV		2,67*0,45 "Prepočítané koeficientom množstva		1,202		
D		2	Zakladanie				19 097,43
3	K	273321411.S	Betón základových dosiek, železový (bez výstuže), tr. C 25/30	m3	38,723	123,18	4 769,90
	VV		204,56*0,1 "NK07		20,456		
	VV		182,67*0,1 "NK08		18,267		
	VV		Súčet		38,723		
4	K	273351215.S	Debnenie stien základových dosiek, zhotovenie-dielce	m2	36,675	18,52	679,22
	VV		(3+7,9+60+2,9)*0,3 "NK07		22,140		
	VV		(4,15+12,1+17+0,35+14,85)*0,3 "NK08		14,535		
	VV		Súčet		36,675		
5	K	273351216.S	Debnenie stien základových dosiek, odstránenie-dielce	m2	36,675	3,57	130,93
6	K	273353001.S	Denný prenájom ručného systémového debnenia základových dosiek, pre výšku debniaceho panela 450 mm	m2	366,750	1,70	623,48
	VV		36,675*10 "debnenie na 10 dní		366,750		
7	K	273362021.S	Výstuž základových dosiek zo zvr. sietí KARI	t	2,004	2 127,95	4 264,41
	VV		204,56*1,15*4,5/1000 "NK07		1,059		
	VV		182,67*1,15*4,5/1000 "NK08		0,945		
	VV		Súčet		2,004		
8	K	279321411.SR	Betón rampy v spáde, železový (bez výstuže), tr. C 25/30	m3	1,617	127,91	206,83
	VV		2,8*3,85*0,15		1,617		
9	K	279362021.SR	Výstuž rampy nosných zo zvr. sietí KARI	t	0,099	2 137,97	211,66
	VV		2,8*3,85*1,15*8/1000		0,099		
10	K	289902111.S	Otlčenie alebo osekávanie vrstiev omietok stien, - 0,06300t	m2	420,000	19,55	8 211,00
	VV		335 "exteriér		335,000		
	VV		85 "interiér		85,000		
	VV		Súčet BP06 + BP07		420,000		
D		3	Zvislé a kompletne konštrukcie				16 743,47
11	K	340238240.S	Zamurovanie otvorov plochy od 0,25 do 1 m2 z pórobetónových tvárnic hladkých hrúbky 450mm	m2	0,360	109,63	39,47
	VV		1*0,8*0,45 "BP08 / NK01		0,360		
12	K	348171211.S	Osadzovanie zábradlia oceľového na múroch a valoch, vrátane spojenia dielcov, hmotnosti do 100 kg/m	m	120,000	43,60	5 232,00
	VV		120 "NK09		120,000		
13	M	553550001000.S R	Materiál pre oceľové zábradlie	m	120,000	95,60	11 472,00
D		6	Úpravy povrchov, podlahy, osadenie				11 588,06
14	K	612411121.S	Cementovanie (náter) mliekom z bežného šedého cementu vnútorných stien	m2	85,000	0,63	53,55
15	K	612460122.S	Príprava vnútorného podkladu stien penetráciou hĺbkovou na nasiakavé podklady	m2	473,580	2,29	1 084,50
	VV		166,05*3-(3,3*2,7*2+2,5*2,7) "NK02		473,580		
16	K	612460242.S	Vnútorná omietka stien vápennocementová jadrová (hrubá), hr. 15 mm	m2	85,000	11,83	1 005,55
17	K	621460122.S	Príprava vonkajšieho podkladu podhľadov penetráciou hĺbkovou na nasiakavé podklady	m2	85,000	3,56	302,60
18	K	621461053.S	Vonkajšia omietka podhľadov pastovitá silikónová roztieraná, hr. 2 mm	m2	85,000	19,06	1 620,10

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
19	K	621464912	Vonkajšia penetrácia podhládov, akrylátová a silikónová ASN c farebná pod omietky ušlachtilé, pastovité, akrylátové a silikónové fasádne a fasádne farby	m2	85,000	3,95	335,75
20	K	621481119.S	Potiahnutie vonkajších podhládov sklotextilnou mriežkou s celoplošným prílepením	m2	85,000	10,15	862,75
21	K	622460122.S	Príprava vonkajšieho podkladu stien penetráciou hĺbkovou na nasiakavé podklady	m2	472,810	3,04	1 437,34
VV					133,4*3,45+6,29*2 "NK03	472,810	
22	K	622460241.S	Vonkajšia omietka stien vápennocementová jadrová (hrubá), hr. 10 mm	m2	335,000	10,76	3 604,60
23	K	622467491	Vonkajšia penetrácia stien, akrylátová a silikónová ASN biela pod omietky ušlachtilé, pastovité, akrylátové a silikónové fasádne a fasádne farby	m2	472,810	2,71	1 281,32

D 9 **Ostatné konštrukcie a práce-búranie** **41 593,95**

24	K	938902303.S	Čistenie betónového podkladu vysokotlakovým vodným lúčom do hrúbky - podláh	m2	836,430	5,40	4 516,72
VV					139,11 "1.01	139,110	
VV					154,06 "1.02	154,060	
VV					153,26 "1.03	153,260	
VV					Medzisúččet BP04	446,430	
VV					390 "exteriér BP05	390,000	
VV					Súččet	836,430	

25	K	941941041.S	Montáž lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami šírky nad 1,00 do 1,20 m, výšky do 10 m	m2	490,000	3,23	1 582,70
VV					140*3,5	490,000	

26	K	941941291.S	Príplatok za prvý a každý ďalší i začatý mesiac použitia lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami šírky nad 1,00 do 1,20 m, výšky do 10 m	m2	980,000	1,86	1 822,80
VV					490*2 "2 mesiace	980,000	

27	K	941941841.S	Demontáž lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami šírky nad 1,00 do 1,20 m, výšky do 10 m	m2	490,000	2,14	1 048,60
----	---	-------------	--	----	---------	------	----------

28	K	941955003.S	Lešenie ľahké pracovné pomocné s výškou lešeňovej podlahy nad 1,90 do 2,50 m	m2	350,000	9,50	3 325,00
----	---	-------------	--	----	---------	------	----------

29	K	952901311.S	Vyčistenie staveniska	m2	500,000	4,48	2 240,00
----	---	-------------	-----------------------	----	---------	------	----------

30	K	968071112.S	Vyvesenie kovového okenného krídla do suti plochy do 1, 5 m2	ks	6,000	0,76	4,56
----	---	-------------	--	----	-------	------	------

31	K	968072244.S	Vybúranie kovových rámov okien jednoduchých plochy do 1 m2, -0,06500t	m2	3,300	10,40	34,32
----	---	-------------	---	----	-------	-------	-------

VV 1*0,8 "BP08 0,800

VV 1*0,5*5 "BP14 2,500

VV Súččet 3,300

32	K	976071111.S	Vybúranie kovových madiel a zábradií, -0,03700t	m	108,000	8,73	942,84
----	---	-------------	---	---	---------	------	--------

33	K	979081111.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	239,192	16,11	3 853,38
----	---	-------------	---	---	---------	-------	----------

34	K	979081121.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	2 391,920	0,51	1 219,88
VV					239,192*10 "Prepočítané koeficientom množstva	2 391,920	

35	K	979082111.S	Vnútrostavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	239,192	12,57	3 006,64
----	---	-------------	---	---	---------	-------	----------

36	K	979082121.S	Vnútrostavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt za každých ďalších 5 m	t	2 391,920	1,41	3 372,61
VV					239,192*10 "Prepočítané koeficientom množstva	2 391,920	

37	K	979089002.S	Poplatok za skládku - obaly, (15 01 01, 02, 06) ostatné	t	0,250	96,50	24,13
----	---	-------------	---	---	-------	-------	-------

38	K	979089012.S	Poplatok za skládku - betón, tehly, dlaždice (17 01) ostatné	t	119,596	40,00	4 783,84
VV					239,192*0,5 "Prepočítané koeficientom množstva	119,596	

39	K	979089612.S	Poplatok za skládku - iné odpady zo stavieb a demolácií (17 09), ostatné	t	119,596	60,00	7 175,76
VV					239,192*0,5 "Prepočítané koeficientom množstva	119,596	

40	K	981232111.S	Demolácia síl a veží železobetónových, vykonávaná iným spôsobom, -2,50000t	m3	8,100	212,00	1 717,20
VV					1,8*1,8*2,5	8,100	

41	K	981511111.SR	Demontáž krmidiel podľa PD	m3	9,000	51,13	460,17
VV					6*1,5	9,000	

42	K	981511112.SR	Demontáž rozvodov aut. krmnej linky	m	52,000	8,90	462,80
----	---	--------------	-------------------------------------	---	--------	------	--------

D 99 **Presun hmôt HSV** **7 196,58**

43	K	998311011.S	Presun hmôt	t	152,826	47,09	7 196,58
----	---	-------------	-------------	---	---------	-------	----------

D PSV **Práce a dodávky PSV** **83 031,40**

D 713 **Izolácie tepelné** **14 121,71**

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
44	K	713521131.SR	Montáž tepel. izol. obkladom podhládov na nosné konštrukcie jednovrstvová z XPS NK21	m2	446,800	22,03	9 843,00
45	M	283750009500	<i>Doska z extrudovaného polystyrénu RAVATHERM XPS 300 SL hr. 60 mm, tepelná izolácia pre obrátené strechy, izolácie suterénu a podláh, RAVAGO BS SLOVAKIA</i>	m2	491,480	8,30	4 079,28
	VV		446,8*1,1 'Prepočítané koeficientom množstva		491,480		
46	K	998713201.S	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky do 6 m	%	153,409	1,30	199,43
	D	722	Zdravotechnika - vnútorný vodovod				956,22
47	K	722130801.S	Demontáž potrubia z ocelových rúrok závitových do DN 25, -0,00213t	m	85,000	3,01	255,85
	VV		85 "BP16		85,000		
48	K	722172330.S	Montáž vodovodného PP-R potrubia polyfúznym zváraním PN 16 D 20 mm	m	90,000	6,33	569,70
	VV		90 " pre kolíkové napájačky NK16		90,000		
49	M	286140019700.S	<i>Rúra PP-R D 20x2,8 mm dl. 4 m PN 16, systém pre rozvod pitnej, studenej a teplej vody</i>	m	90,000	1,02	91,80
50	K	722290826.S	Vnútrostav. premiestnenie vybúraných hmôt vnútorný vodovod vodorovne do 100 m z budov vys. nad 48 m	t	0,231	139,46	32,22
51	K	998722201.S	Presun hmôt pre vnútorný vodovod v objektoch výšky do 6 m	%	9,496	0,70	6,65
	D	725	Zdravotechnika - zariadenie predmety				1 701,49
52	K	725119110.SR	Demontáž kolíkových napájačiek vrátane príslušenstva	ks	10,000	23,68	236,80
	VV		10 " BP16		10,000		
53	K	725129225.SR	Montáž kolíkových napájačiek vrátane príslušenstva	ks	10,000	52,80	528,00
54	M	552360000300.S R	<i>Kolíková napájačka a montážne príslušenstvo</i>	ks	10,000	93,16	931,60
55	K	998725201.S	Presun hmôt pre zariadenie predmety v objektoch výšky do 6 m	%	16,964	0,30	5,09
	D	762	Konštrukcie tesárske				8 838,75
56	K	762341201.S	Montáž latovania jednoduchých striech pre sklon do 60°	m	2 496,320	0,95	2 371,50
	VV		2*5,38/0,25*58		2 496,320		
57	M	605120000200.S	<i>Hranoly z mäkkého reziva neopracované hranené akosť II</i>	m3	5,492	341,54	1 875,74
	VV		2496,32*0,0022 'Prepočítané koeficientom množstva		5,492		
58	K	762341251.S	Montáž kontralát pre sklon do 22°	m	540,000	1,80	972,00
	VV		4,50*2,0*60,0		540,000		
59	M	605120000200.S	<i>Hranoly z mäkkého reziva neopracované hranené akosť II</i>	m3	3,564	341,54	1 217,25
	VV		540*0,0066 'Prepočítané koeficientom množstva		3,564		
60	K	762421304.SR	Obloženie stropov alebo strešných podhládov z dosiek sádrovlaknitých skrutkovaných s povrchovou úpravou NK23	m2	85,000	21,23	1 804,55
61	K	998762202.S	Presun hmôt pre konštrukcie tesárske v objektoch výšky do 12 m	%	132,824	4,50	597,71
	D	763	Konštrukcie - drevostavby				6 978,51
62	K	763131281.SR	Montáž nosnej spodnej drevenej konštrukcie pre podhlád NK20	m2	446,800	11,60	5 182,88
	VV		139,2+154,2+153,4		446,800		
63	M	605110014500.S	<i>Dosky a fošne z mäkkého reziva neopracované omietané akosť I</i>	m3	3,802	411,95	1 566,23
	VV		446,8*0,00851 'Prepočítané koeficientom množstva		3,802		
64	K	763783100.S	Spojovací materiál pre montáž drevostavieb z kompletizovaných panelov	m3	3,802	29,06	110,49
65	K	998763301.S	Presun hmôt pre sádrokartónové konštrukcie v objektoch výšky do 7 m	t	1,943	61,20	118,91
	D	764	Konštrukcie klampiarske				12 547,11
66	K	764171709.S	Krytina trapézová pozink farebný, výška profilu 35 mm, sklon strechy do 30°	m2	621,928	13,30	8 271,64
	VV		2*5,38*57,8		621,928		
67	K	764351836.S	Demontáž háka so sklonom žľabu do 30° -0,00009t	ks	345,600	0,87	300,67
	VV		115,2*3 'Prepočítané koeficientom množstva		345,600		
68	K	764352800.S	Demontáž žľabov pododkvapových polkruhových so sklonom do 30st. rš 250 mm, -0,00280t	m	115,200	1,00	115,20
69	K	764359301.S	Montáž žľabu z pozinkovaného PZ plechu, pododkvapové polkruhové r.š. 200 - 400 mm	m	115,200	15,61	1 798,27
70	M	553440034200.S	<i>Žľab polkruhový pododkvapový pozinkovaný, r.š. 330 mm</i>	m	120,960	5,54	670,12

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
71	K	764393830.S	Demontáž hrebeňa so sklonom do 30st. rš 250 a 400 mm, -0,00197t	m	57,600	0,81	46,66
72	K	764410261.S	Montáž oplechovania parapetov z pozinkovaného PZ plechu, vrátane rohov r.š. 400 mm	m	12,000	18,47	221,64
	VV		1*2 "BP08		2,000		
	VV		1*5*2 "BP14		10,000		
	VV		Súčet		12,000		
73	M	13821000300.S	Plech hladký pozinkovaný, hr. 0,70 mm	m2	12,000	6,54	78,48
74	K	764410850.S	Demontáž oplechovania parapetov rš od 100 do 330 mm, -0,00135t	m	12,000	1,60	19,20
	VV		1*2 "BP08		2,000		
	VV		1*5*2 "BP14		10,000		
	VV		Súčet		12,000		
75	K	764451804.S	Demontáž odpadových rúr štvorcových so stranou od 120 do 150 mm, -0,00418t	m	13,000	1,19	15,47
	VV		4*3,25 "BP19		13,000		
76	K	764453844.S	Demontáž odpadového kolena horného dvojitého 120 a 150 mm, -0,00290t	ks	8,000	2,21	17,68
77	K	764453864.S	Demontáž odpadového kolena výtokového štvorcového, so stranou 120 a 150 mm, -0,00170t	ks	4,000	1,40	5,60
78	K	764454231.S	Montáž zvodových rúr z pozinkovaného PZ plechu, kruhové s priemerom 60 - 150 mm	m	18,900	10,11	191,08
	VV		6*3,15		18,900		
79	M	553440036100.S	Rúra zvodová pozinkovaná, priemer 100 mm	m	18,900	5,74	108,49
80	K	764454234.S	Montáž kruhových kolien z pozinkovaného PZ plechu, pre zvodové rúry s priemerom 60 - 150 mm	ks	18,000	7,83	140,94
81	M	553440039200.S	Koleno lisované pozinkované, priemer 100 mm	ks	18,000	4,23	76,14
82	K	764454235.S	Montáž kruhového odskoku z pozinkovaného PZ plechu, pre zvodové rúry s priemerom 80 - 120 mm	ks	6,000	7,38	44,28
83	M	553440039800.S	Koleno lisované odskokové pozinkované, priemer 100 mm	ks	6,000	6,94	41,64
84	K	764454242.S	Montáž objímky skrutkovacej z pozinkovaného PZ plechu, pre kruhové zvodové rúry s priemerom 60 - 150 mm	ks	24,000	3,38	81,12
85	M	553440042000.S	Objímka lisovaná pozinkovaná, šrobovací hrot, priemer 100 mm	ks	24,000	2,32	55,68
86	K	998764201.S	Presun hmôt pre konštrukcie klampiarske v objektoch	%	133,573	1,85	247,11
D	765		Konštrukcie - krytiny tvrdé				2 707,13
87	K	765361807.S	Demontáž krytiny asfaltovej vlnitej, do sutiny, sklon strechy do 45°, -0,012t	m2	437,760	1,95	853,63
	VV		2*3,8*57,6 "BP18		437,760		
88	K	765901124.S	Strešná fólia paropriepustná, na plné debnenie, plošná hmotnosť 160 g/m2	m2	653,024	2,60	1 697,86
	VV		621,928*1,05 'Prepočítané koeficientom množstva		653,024		
89	K	998765202.S	Presun hmôt pre tvrdé krytiny v objektoch	%	25,515	6,10	155,64
D	766		Konštrukcie stolárske				1 113,94
90	K	766421821.SR	Demontáž obloženia podhľadu doskami, -0,01000t	m2	34,200	8,86	303,01
	VV		0,25*57,6*2		28,800		
	VV		0,25*5,4*4		5,400		
	VV		Súčet		34,200		
91	K	766421822.S	Demontáž obloženia podhľadu, podkladových roštov, -0,00800t	m2	34,200	1,32	45,14
92	K	766621081.S	Montáž okna plastového na PUR penu	m	15,000	10,28	154,20
	VV		(1+0,5)*2*5		15,000		
93	M	61141000300.S	Plastové okno jednokridlové OS, vxš 500x1000 mm, izolačné dvojsklo, 6 komorový profil	ks	5,000	121,10	605,50
	VV		5 "NK14		5,000		
94	K	998766201.S	Presun hmôt pre konštrukcie stolárske v objektoch výšky do 6 m	%	11,079	0,55	6,09
D	767		Konštrukcie doplnkové kovové				15 798,01
95	K	767392802.S	Demontáž krytín striech z plechov skrutkovaných, -0,00700t	m2	184,320	4,35	801,79
	VV		2*1,6*57,6 "BP17		184,320		
96	K	767651210.SR	Montáž a výroba vrát otočných k oceľovému zábradiu na vlastné stĺpiky	ks	4,000	344,85	1 379,40
	VV		4 "NK09		4,000		
97	M	553410062035R	Materiál pre oceľové bráničky k zábradiu	ks	4,000	397,18	1 588,72

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
<p>Poznámka k položke: odolnosť voči vetru trieda 3, možnosť prispôbiť rozmer a vybavenie brány presným požiadavkám Vašeho projektu, cena za výrobok uvedená Brutto, cenu vr. Zľavy a montáže získate u našich partnerov uvedených na stránke www.alfa-portas.cz prípadne na info@alfa-portas.cz</p>							
98	K	767651220.S	Montáž vrat otočných, osadených do oceľovej zárubne z dielov, s plochou nad 6 do 9 m2	ks	2,000	112,38	224,76
99	M	553510011130.S	Bránka dvojkrídlová, kovová	ks	2,000	3 708,76	7 417,52
VV		2" NK05			2,000		
100	K	767653220.S	Montáž vrat posuvných, osadzovaných do oceľov. zárubne z dielov, s plochou nad 6 do 9 m2	ks	1,000	150,88	150,88
101	M	553510011140R	Brána posuvná kovová	ks	1,000	3 803,22	3 803,22
VV		1 "NK06			1,000		
102	K	767658802.S	Demontáž brány plochy nad 6 do 9 m2, -0,281t	ks	3,000	86,61	259,83
VV		2+1 "BP01 + BP02			3,000		
103	K	998767202.S	Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie	%	156,261	1,10	171,89
D		769	Montáže vzduchotechnických zariadení				5 828,63
104	K	769011975.S	Montáž ventilátora priemyselného radiálneho veľkosť: 250 NK15	ks	5,000	189,07	945,35
105	M	429180022700.S	Ventilátor priemyselný, radiálny, kovový, do 150°C, otvor sania D 280 mm, max. prietok od 2000 do 3499 m3/h	ks	5,000	525,00	2 625,00
106	K	769021015.S	Montáž spiro potrubia DN 315-355	m	7,500	6,72	50,40
VV		1,25*6			7,500		
107	M	429810001100.S	Potrubie kruhové spiro DN 315	m	7,500	14,14	106,05
108	K	721172396.SR	Montáž vetracej turbíny NK22	ks	6,000	15,24	91,44
109	M	429720001300.S R	Vetracia turbína Lamanco	ks	6,000	262,01	1 572,06
110	K	769081975.S	Demontáž ventilátora priemyselného veľkosť: 250, - 0,04150 t	ks	5,000	68,18	340,90
VV		5 "BP15			5,000		
111	K	998769201.S	Presun hmôt pre montáž vzduchotechnických zariadení v stavbe (objekte) výšky do 7 m	%	57,312	1,70	97,43
D		783	Nátery				2 450,67
112	K	783222100.SR	Nátery kov.stav.doplňk.konstr. syntetické farby šedej na vzduchu schnúce dvojnásobné - 70µm	sub	1,000	2 000,00	2 000,00
113	K	783612100.S	Nátery stolárskych výrobkov olejové farby dvojnásobné	m2	3,780	7,77	29,37
VV		0,9*2,1*2 "NK04			3,780		
114	K	783782404.S	Nátery tesárskych konštrukcií, povrchová impregnácia proti drevokaznému hmyzu, hubám a plesniam, jednonásobná	m2	105,325	4,00	421,30
VV		3,802/(0,05*4)			19,010		
VV		5,492/(0,05*4)			27,460		
VV		11,771/(0,05*4)			58,855		
VV		Súčet			105,325		
D		784	Maľby				9 989,23
115	K	784102271.S	Maľby vápenné dvojnásobné strojne nanášané, základné na jemnozrný podklad výšky do 3,80 m	m2	473,580	2,69	1 273,93
116	M	246310000100.S	Farba vápenná maliarska, vodou riediteľná, vnútorná, biela	l	236,790	3,40	805,09
VV		473,58*0,5 'Prepočítané koeficientom množstva			236,790		
117	K	784410100.S	Penetrovanie jednonásobné jemnozrných podkladov výšky do 3,80 m	m2	473,580	1,31	620,39
118	M	585520007800	Penetračný náter	ks	142,074	40,23	5 715,64
VV		473,58*0,3 'Prepočítané koeficientom množstva			142,074		
119	K	784418011.S	Zakrývanie otvorov, podláh a zariadení fóliou v miestnostiach alebo na schodisku	m2	28,960	0,97	28,09
VV		3,3*2,7*2+0,9*2,1+1*0,5*5+2,5*2,7			28,960		
120	K	784426110.S	Maľby silikátové ručne nanášané, dvojnásobné základné na jemnozrný podklad výšky do 3,80 m	m2	472,810	3,27	1 546,09
D		M	Práce a dodávky M				19 050,01
D		21-M	Elektromontáže				11 530,46
121	K	210222001.SR	Uzemňovacie vedenie na povrchu FeZn, pre vonkajšie práce	m	100,000	2,94	294,00
122	M	354410054700.S	Drôt bleskozvodový FeZn, d 8 mm	kg	40,000	2,27	90,80
123	K	210222246.S	Svorka FeZn na odkvapový žlab SO, pre vonkajšie práce	ks	4,000	3,27	13,08

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
124	M	354410004200.S	<i>Svorka FeZn odkvapová označenie SO</i>	ks	4,000	1,52	6,08
125	K	210222247.S	Svorka FeZn skúšobná SZ, pre vonkajšie práce	ks	4,000	3,27	13,08
126	M	354410004300.S	<i>Svorka FeZn skúšobná označenie SZ</i>	ks	4,000	1,81	7,24
127	K	210222253.S	Svorka FeZn uzemňovacia SR03, pre vonkajšie práce	ks	8,000	2,29	18,32
128	M	354410000900.S	<i>Svorka FeZn uzemňovacia označenie SR 03 A</i>	ks	8,000	1,42	11,36
129	K	210800047.S	Kábel medený uložený v rúrke CYYp 450/750 V 3x2,5	m	100,000	0,51	51,00
130	M	341110026000.S	<i>Kábel medený plochý CYYp 3x2,5 mm2</i>	m	100,000	0,86	86,00
131	M	345710038300.S	<i>Príchytky z PVC pre elektroinštal. rúrky d 32 mm pre povrchovú montáž s 2 skrútkami</i>	ks	350,000	0,49	171,50
VV				100*3,5 *Prepočítané koeficientom množstva	350,000		
132	M	345710001160.S	<i>Rúrka tuhá hrdlovaná 8025 s vysokou mechanickou odolnosťou z PVC, samozhášavá, D 25 mm</i>	m	100,000	4,02	402,00
133	K	210964921.S	Demontáž - uzemňovacie vedenie na povrchu ECu 57F25 d 8-10 mm -0,00045 t	m	100,000	1,16	116,00
134	K	210965227.SR	Automatická krmná linka (spirála 60 NK12) D+M	sub	1,000	10 000,00	10 000,00
135	K	220260007.SR	Ostatné elektroinštalčné práce vrátane pripojenia ventilátorov	sub	1,000	250,00	250,00
D 22-M Montáže oznamovacích a zabezpečovacích zariadení							0,00
D 23-M Montáže potrubia							486,60
136	K	230011001.SR	Montáž rozvodov potrubia pre automatickú krmnú linku NK13	sub	1,000	229,00	229,00
137	M	<i>286110012700.S R</i>	<i>Materiál pre rozvod potrubia krmnej linky</i>	sub	1,000	257,60	257,60
D 33-M Montáže dopravných zariadení, skladových zariadení a váh							7 032,95
138	K	330080011.S	Montáž Sila 15 - 9t CTS vrátane príslušenstva (NK11)	ks	1,000	2 342,95	2 342,95
139	M	<i>359210009000.S R</i>	<i>Silo 15 - 9t CTS +montážny materiál</i>	ks	1,000	4 690,00	4 690,00
D HZS Hodinové zúčtovacie sadzby							816,90
140	K	74381-1002.1	Revízia bleskozvodu a vypracovanie správy	hod	10,000	22,50	225,00
141	K	HZS000112.S	Stavebno montážne práce náročnejšie, ucelené, obtiažne, rutinné (Tr. 2) v rozsahu viac ako 8 hodín náročnejšie	hod	30,000	19,73	591,90